
                               事  務  連  絡 

令和 5 年 6 月 1 日 

                               

 

 美東町各地区体育振興会長   様 

 美東町各地区公民館長     様 

 美東中学校学校運営協議会員  様 

 美祢市ソフトテニス連盟会長  様 

美祢市教育委員会関係部局長  様  

 その他地域づくり諸団体関係者 様 

 

                            美祢市立美東中学校 

                               校 長 矢田部 敏夫  

 

美東中学校ソフトテニス部の地域クラブへの移行に係る協議会の開催について 

 

梅雨の候 皆様におかれましては益々御健勝のことと拝察いたします。 

平素から、美東中学校の教育の推進に対しまして、多大なる御支援と御協力を賜り、誠に

ありがとうございます。 

 さて、標記の件につきまして、下記の日程により、関係者の皆様による協議会を開催しま

すので、御参加いただきますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１．日 時  令和 5 年 6 月 27 日(火) 18：30～ 

 

２．場 所  美祢市立美東中学校 エントランスホール 

 

３．その他 

  本協議会は、美東中学校長の主催によるものであり、美祢市関係部局や美東町のまちづ

くり関係諸団体による開催ではありません。美東町の未来を考える皆様の善意による会合

であります。従いまして、皆様の各所属におかれましては、出張等の扱いも難しく、こち

らも旅費等の準備もかないません。ですが、多くの皆様で、美東町の人づくり、地域づく

り、町づくりに係る課題を共有し、美東町の活性化と未来について、皆が語り合う場にな

ればと考えております。どうぞ、御参加いただきますようよろしくお願いいたします。 

 

 問い合わせ先 

 美祢市立美東中学校 

 教頭 筒井 忍 

 電話 08396-2-0521 

  Mail  mitou-08@c-able.ne.jp 


